南部高体連第１７－１号
令和７年７月１日

　各高等学校長　様

                                                南部支部高等学校体育連盟会長　 齋藤　明博

令和７年度新人テニス競技南部地区大会の開催・派遣について（依頼）

  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、標記大会を下記日程

により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭      　　       　             氏

の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                             　　　　　　　記

1． 大会期日・時間

1 新人個人戦 一次予選　８月２１日（木）・２２日（金）
予備日　８月２３日（土）・２４日（日）・９月１３日（土）

二次予選　９月１９日（金）・２０日（土）・２１日（日）・２２日（月）
　　　　　　　　　　　予備日　９月２３日（火）・２７日（土）

2 前期南部地区学校対抗リーグ戦　　　８月２３日（土）・予備日２４日（日）

3 新人団体戦　地区予選　１０月４日（土）・予備日５日（日）

　　　　　　　　  いずれも８：５０～１７：００

２．会場 　　荒川総合、堀崎、浦和総合、天沼、岩槻文化、川口青木町及び学校会場
　　　　　　※  雨天の場合は南部地区HPおよび会場で変更の連絡をします。

３．参加申込連絡先
　　①　新人個人戦　　　１，メール（申込用紙職印付きPDF）　地区委員長宛
　　　　　　　　　　　　　　　　 アドレス：fukawa.fumitake.ec@spec.ed.jp
２，メール（データ）　　競技進行部　山田 篤史 （与野）
アドレス： yamada.atsushi.d0@spec.ed.jp
＊上記１・２両方とも期日（8月8日　12：00）までにお願いします。
　　　　　＊不参加の場合も、不参加と記入の上、期日までに申し込んでください。
＊補欠選手がいる場合は申込用紙の補欠選手欄に必ずご記入ください。
補欠選手の差し替えがある場合は、組合せ会議前に地区委員長にご連絡ください。

②　前期南部地区学校対抗リーグ戦（詳細は別紙要項を参照してください。）
　　　　　　　　　　　　　　男子　川口北高校　藤澤　弘明　fujisawa.hiroaki.01@spec.ed.jp
　　　　　　　　　　　　　　女子　大宮東高校　大杉　昂聖　oosugi.kousei.01@spec.ed.jp

3  新人団体戦　地区予選（詳細は顧問会議にてお知らせします）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南部高体連第１７－２号
令和７年７月１日

　各高等学校長　様

                                             　　南部支部高等学校体育連盟会長 　齋藤　明博

　　　　令和７年度新人テニス競技南部地区大会の組合せ会議開催・派遣について（依頼）

　　平素より、本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。このことについて、

　下記のように開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭　　　　 　　　　　　　　氏

の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

                             　　　　　　　記

１．日　時    ８月１９日（火）

組合せ会議　　　９：００～
顧問会議　　１４：３０～　受付開始
１５：００～　顧問会議

２．会　場    埼玉県立与野高等学校　５F視聴覚室
　　　　　　　　埼玉県さいたま市中央区本町西2丁目8番1号
     　　　　　 TEL: 048-852-4505

３．議　題    １）　大会運営について
              ２）　組み合わせについて
              ３）　報告事項、事務連絡
　　　　　　　４）　その他

４．その他
（１）自家用車での来校はできません。公共の交通機関または、近隣のコインパーキングを利用してください。
（２）旅費は勤務校でご申請ください。
（３）申し込みの訂正がある場合は、訂正データをメールで送り、組合せ会議開始時に訂正した申込用紙をご提出ください。
（４）補欠選手の差し替えがある場合は、組合せ会議前に地区委員長にご連絡ください。
（５）高体連大会参加費、参加生徒数×５００円の徴収も行います

※　組み合わせ会議にご協力いただける先生は、常任委員でない顧問の先生方でも大歓迎です。
是非お越し下さい。

担当　南部支部委員長　府川　文武
電話　０４８－２８６－０５６５